(iv) 較本公司於二零二四年六月三十日的未經審核每股綜合資產淨值約0.141

港元（按於二零二四年六月三十日的股東應佔權益約26,032,000港元及於本
公告日期的 184,875,000股已發行股份計算）溢價約41.8%。

資本化價格乃由本公司與認購人經考慮股份之近期交易表現、近期市況、本集
團之現時財務狀況及業務前景後按公平原則釐定。董事（不包括獨立非執行董
事，彼等將於考慮獨立財務顧問之意見後提供其意見）認為，資本化價格及貸
款資本化協議之條款屬公平合理且符合本公司及股東之整體利益。

資本化價格之總金額將透過資本化及抵銷貸款本金額 12,000,000港元之方式償
付。此外，本集團將動用其內部資源結算本公司就貸款資本化可能承擔的專業
費用及所有相關開支。

先決條件

貸款資本化協議須待達成以下條件後方告完成：

(i) 董事會已通過及批准貸款資本化協議及其項下擬進行之交易；

(ii) 獨立股東已於股東特別大會上批准及通過必要決議案，以批准貸款資本
化協議及其項下擬進行之交易（包括但不限於授出配發及發行資本化股份
之特別授權）；

(iii) 聯交所上市委員會已批准資本化股份上市及買賣，且其後於資本化股份
在聯交所開始買賣前有關批准及許可並無遭撤銷或撤回；

– 6 –

(iv) 訂約方於貸款資本化協議項下作出之聲明及保證於作出時均屬真實準確
且無誤導成分，且直至完成日期仍屬真實準確且無誤導成分；及

(v) 已取得本公司就貸款資本化協議及其項下擬進行之交易須取得之所有必
要同意及批准。

除上述條件 (iv)可由認購人向本公司發出書面通知豁免外，本公司或認購人不
可豁免上述任何條件。倘上文所載條件於最後截止日期或之前未獲達成，則貸
款資本化協議將告終止，且訂約方概不得就成本、損害、賠償或其他方面向另
一方提出任何申索，惟任何先前違反有關貸款資本化協議者除外。

完成

完成須於先決條件達成日期後第十 (10)個營業日或之前（或本公司與認購人可
能書面協定之有關較後日期）落實。

資本化股份的地位

資本化股份一經配發及發行，將彼此之間及與配發及發行資本化股份當日的
已發行股份在各方面（包括於貸款資本化完成日期或之後宣派或應付之所有股
息或作出或建議之分派）享有同等地位，且不附帶任何留置權、押記、擔保、不
利權益及不利申索。

– 7 –

貸款資本化對股權架構的影響

以下載列本公司 (i)於本公告日期；及 (ii)緊隨完成及根據貸款資本化擬配發及
發行資本化股份後（假設自本公告日期起至完成日期止，除配發及發行資本化
股份外，本公司已發行股本並無其他變動）的股權架構：

股東姓名╱名稱 於本公告日期

緊隨配發及

發行資本化股份後

股份數目
股權概約
百分比 股份數目

股權概約
百分比

New Everich Holdings

Limited（附註 i） 104,437,500 56.49% 104,437,500 42.65%

李先生（認購人）（附註 i） 5,062,500 2.74% 65,062,500 26.57%

彭國洲先生 1,500,000 0.81% 1,500,000 0.61%

黃建華先生 1,500,000 0.81% 1,500,000 0.61%

公眾

Golden Brand Holdings

Limited（附註 ii） 16,500,000 8.93% 16,500,000 6.74%

其他公眾股東 55,875,000 30.22% 55,875,000 22.82%

總計 184,875,000 100% 244,875,000 100%

附註：

(i) 李先生實益擁有5,062,500股股份及透過New Everich Holdings Limited持有104,437,500股股份。
New Everich Holdings Limited由李先生及郭景華女士分別擁有54%及46%權益。因此，李先生
被視為於New Everich Holdings Limited持有的104,437,500股股份中擁有權益。由於郭景華女
士為李先生的配偶，故郭景華女士亦被視為於李先生持有的5,062,500股股份及New Everich

Holdings Limited持有的104,437,500股股份中擁有權益。

(ii) 該16,500,000股股份由Golden Brand Holdings Limited擁有，而Golden Brand Holdings Limited則由
白志峰先生全資擁有。

– 8 –

本公司於過去十二個月的股權集資活動

本公司於緊接本公告日期前過去十二個月並無進行任何股權集資活動。

本公司及認購人的資料

本公司

本公司（連同其附屬公司）為一家流動虛擬網絡營辦商，主要從事提供流動電訊
服務、電訊增值服務以及分銷流動電話、電子產品及流動和數據充值電子券。
本集團並無擁有本身的電訊網絡基礎設施，其業務主要涉及購買於香港境內
及境外流動網絡營辦商的通話時間及流動數據，然後循不同途徑及以不同形